
Prohlášení k     trvalému vyřazení  

Příjmení, jméno / název firmy……………………………….…………………………..

Rodné číslo / IČO  ………………………………………………………………………..

Bydliště / sídlo …………………………………………………………….……..……….
 
A/ vozidlo zaniklo před 1.5.2004

B/ vozidlo si ponechávám na jiné využití -  zdůvodnění:
Způsobu dalšího využití vozidla ve smyslu § 13 odst.. 2 zákona č.56/2001 Sb.,
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona 
č. 168/1999 Sb. o pojištění  odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 
vozidla a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o pojištění  
odpovědnosti z provozu vozidla ) , ve znění zákona č. 307/1999 Sb.

 Značky……………………….………..….…………………RZ :… …….……………..
Vozidlo mám na soukromém pozemku:

………………………………………….. ……………………………………………… ,  
je zajištěno proti úniku provozních kapalin, nebudu ho provozovat na pozemních 
komunikacích. Nadále si ho ponechávám na další využití :

…… ……………………………………………………………………………………….. 
 V rámci trvalého vyřazení vozidla jsem si vědom občansko právní a trestně  
právní odpovědnosti. Při vyřazení vozidla bude postupováno ve smyslu zákona 
o odpadech č.185/2001 Sb.

V Plzni dne ………..……..                                  ……………………………………
                                                                                                podpis


